



mc17es8f0d65d5

Úřadu městské části Praha 17

**Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

**Jméno\*:**.....**Příjmení\*:**.....

**Datum narození/IČO\*:** .. ..... **Titul:** ..... ..

**Adresa\*:** **ulice:** ..... **č.p.:** ... ..

**město:** .. ..... **PSČ:** ... ..

**stát:** ...Česká republika.....

**Telefon:** .....

**E-mail:** .....

**Datová schránka:**

**Předmět\*:** Tabule v terminálu Zličín

**Text\*:**

Vážené dámy a pánové,  
v autobusovém terminálu Zličín se během jara objevila u stání č. 4 informační tabule Letiště Praha, umístěná v místě zúženém zastávkovým sloupkem, stožárem veřejného osvětlení a přístřeškem; snímek příkládám. Tabule značně překáží, což je patrné po příjezdech plnějších spojů linky 180 z centra nebo vlaků metra.

Žádám o následující informace:

1. Povolil umístění této tabule silniční správní úřad?
2. Pokud ano, byla povolena právě na tomto místě?
3. Pokud ano, jak byla vyhodnocována míra, jakou překáží pěšímu provozu kolem stání 4?
4. Pokud ne, domnívá se silniční správní úřad, že umístění nepodléhá jeho povolení?
5. Pokud ne, zahájil silniční správní úřad nějaké řízení k odstranění nebo vyzval k přemístění?
6. Pokud ne, zahájí řízení na základě zjištění při vyřizování této žádosti o informaci?

S pozdravem

**Datum podání:**

3.7.2024

\* Povinné údaje





**MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17**  
**ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI**  
**ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ**  
**A DOPRAVY**

Vaše značka:  
Číslo jednací: ÚMČP17 012589/2024/ŽPD/Šupo  
Spisová značka: ÚMČP17 012589/2024/2

Vyřizuje: Eva Šupolíková  
Telefon: 234 683 311  
E-mail: eva.supolikova@praha17.cz

Počet stran: 1  
Datum: 15.07.2024

**Věc:**

**Poskytnutí informace na žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Odbor životního prostředí a dopravy Úřadu Městské části Praha 17 obdržel dne 22.04.2024 žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona o svobodném přístupu k informacím Vám sdělujeme následující odpovědi na položené dotazy:

1. Povolil umístění této tabule silniční správní úřad?
  - Silniční správní úřad umístění informačních tabulí nepovoluje.  
Autobusový terminál Zličín je uzavřený prostor, jedná se o neveřejně přístupnou účelovou komunikaci, která slouží potřebám vlastníka nebo provozovatele. Neveřejná účelová komunikace je přístupná pouze v rozsahu a způsobem, který stanoví její vlastník nebo provozovatel.
2. Pokud ano, byla povolena právě na tomto místě?
  - viz bod 1
3. Pokud ano, jak byla vyhodnocována míra, jakou překáží pěšímu provozu kolem stání 4?
  - viz bod 1
4. Pokud ne, domnívá se silniční správní úřad, že umístění nepodléhá jeho povolení?
  - viz bod 1
5. Pokud ne, zahájil silniční správní úřad nějaké řízení k odstranění nebo vyzval k přemístění?
  - viz bod 1
6. Pokud ne, zahájil řízení na základě zjištění při vyřizování této žádosti o informaci?
  - viz bod 1

S pozdravem

Eva Šupolíková  
referentka odboru ŽPD  
*podpsáno elektronicky*